SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE
COTAÇÃO DE PREÇOS N° 64/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 64/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS n° 64/2024

O Município de Riachuelo/RN torna público, a todos que possam
interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE  PREÇOS  visando  a
Aquisiçaõ de cestas natalinas a serem distribuıd́as aos
servidores pub́licos da Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN,
por ocasiaõ do encerramento das atividades do exercıćio de
2024.

Item Descrição Unidade Quantidade

01

Cesta natalina contendo os seguintes itens: Espumante
moscatel 600ml a 750ml (Quinta do Morgado, Aurora, Casa
Valduga, igual ou superior) Suco de uva integral 01 litro
(Aurora, Del Valle, Aliança, igual ou superior) Panetone
Gota de chocolate 400g (Santa Edwiges, Bauducco, Visconti,
igual ou superior) Doce de Leite 400g (Elegê, Trian̂gulo,
Frimesa, igual ou superior) Biscoito cookies original 60g
(Bauducco, Nestlé e Visconti, igual ou superior) Geleia de

frutas 320g (Ritter, Queensberry, Predilecta, igual ou
superior) 1 caixa de bombons sortidos de 250g (Lacta,

Nestlé, Garoto, igual ou superior) Paõ de mel com cobertura
sabor chocolate 30g (Bauducco, Panco, igual ou superior)
Pêssego em calda 450g (Olé, Schramm, Predilecta, igual ou

superior) Embalagem em caixote natalino

UND 70

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/06/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-64-2024/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/06/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-64-2024/

02

Cesta natalina contendo os seguintes itens: Espumante
moscatel 600ml a

750ml (Quinta do Morgado, Aurora, Casa Valduga, igual ou
superior) 1 garrafa de vinho tinto argentino 750ml Suco de
uva integral 01 litro (Aurora, Del Valle, Aliança, igual ou
superior) Panetone Gota de chocolate 400g (Santa Edwiges,
Bauducco, Visconti, igual ou superior) Panetone frutas

cristalizadas 400g (Santa Edwiges, Bauducco, Visconti, igual
ou superior) Doce de Leite 400g (Elegê, Trian̂gulo, Frimesa,
igual ou superior) Biscoito cookies original 60g (Bauducco,
Nestlé e Visconti, igual ou superior) Geleia de frutas 320g
(Ritter, Queensberry, Predilecta, igual ou superior) 1 caixa
de bombons sortidos de 250g (Lacta, Nestlé, Garoto, igual ou

superior) Paõ de mel com cobertura sabor chocolate 30g
(Bauducco, Panco, igual ou superior) Pêssego em calda 450g
(Olé, Schramm, Predilecta, igual ou superior) Embalagem em

caixote natalino

UND 25

03

Cesta natalina contendo os seguintes itens: Espumante
moscatel 600ml a

750ml (Quinta do Morgado, Aurora, Casa Valduga, igual ou
superior) 1 garrafa de vinho tinto argentino 750ml Suco de
uva integral 01 litro (Aurora, Del Valle, Aliança, igual ou
superior) Panetone Gota de chocolate 400g (Santa Edwiges,
Bauducco, Visconti, igual ou superior) Panetone frutas

cristalizadas 400g (Santa Edwiges, Bauducco, Visconti, igual
ou superior) Doce de Leite 400g (Elegê, Trian̂gulo, Frimesa,
igual ou superior) Biscoito cookies original 60g (Bauducco,
Nestlé e Visconti, igual ou superior) Geleia de frutas 320g
(Ritter, Queensberry, Predilecta, igual ou superior) 1 caixa
de bombons sortidos de 250g (Lacta, Nestlé, Garoto, igual ou

superior) Paõ de mel com cobertura sabor chocolate 30g
(Bauducco, Panco, igual ou superior) Pêssego em calda 450g
(Olé, Schramm, Predilecta, igual ou superior) Embalagem em

cesta retangular bambú

UND 03

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e
descrições dos serviços, encontra-se à disposição de todos os
eventuais  interessados,  podendo  ser  obtido  pelo  e-mail  do
Setor de Cotações (setor.cotacoes2021@gmail.com), ou na sede
da prefeitura durante o horário de expediente. As propostas de
preços deverão ser enviadas até o dia 11 de dezembro de 2024,
para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 06 de dezembro de 2024.

PEDRO HENRIQUE BATISTA DE FRANÇA

Setor de Cotações

Publicado por:
Elielvis da Costa Soares

Código Identificador:2E170FCD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/12/2024. Edição 3430
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/